
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за кандидати за втор уписен рок-Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 78733 99,500 

2 78786 75,200 

 

 


